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LANDSliNGET BLEKINGE 

Landstingsstyrelsen 2016-03-29 

§47 
Programplan för framtidens hälso- och sjukvård. Ärendenummer 2015/00688 

Landstingsstyrelsen beslutar 

att föreslå landstingsfullmäktige besluta 

att godkänna programplanen för framtidens hälso- och sjukvård, 

att uppdra åt landstingsstyrelsen och berörda nämnder att ta initiativ och fatta 
erforderliga beslut för att genomföra programplanen, samt 

att uppdra åt landstingsstyrelsen att återkomma med förslag på investeringsplan 
med utgångspunkt från programplanen och alternativ 1 i jämförelserapporten 
samt ekonomiska bedömningar. 

Sammanfattning av ärendet 
Programplanen beskriver syfte, mål och strategier samt den målbild som ligger till grund för de 
prioriterade områden och aktiviteter som skall genomföras för att utveckla framtidens hälso- och 
sjukvård i Blekinge och säkerställa att invånarna i länet får en god hälso- och sjukvård även i 
framtiden. Programplaneninnehåller också en omfattande omvärldsanalys som har betydelse för 
framtidens hälso- och sjukvård. 
De valda strategierna innebär att vård som behövs ofta skall bedrivas nära patienterna, att viss 
vård skall koncentreras till färre utbudsställen samt att vårdsamverkan skall utvecklas på alla 
nivåer. Förutsättningar för framgång är att nya arbetssätt och roller utvecklas och att 
primärvårdens roll stärks. 
Efter landstingsfullmäktiges beslut den 15 februari har fogats en jämförelserapport avseende 
byggnation av ett nytt sjukhus som alternativ till nybyggnation vid befintliga utbudspunkter. 
Utifrån den rapporten har investerings- och finansiella kostnader beräknats på 30 års sikt. 
Utredningen visar att ett nytt sjukhus innebär högre investeringskostnader och därmed ökade 
finansiella kostnader. I övrigt är skillnader i livscykelkostnad, rationaliseringsvinster, 
driftkostnader, och kapacitetsbehov små eller svårbedömda. 
Förutsättningarna att genomföra programplanen förbättras av två utbudspunkter för 
sjukhusvården i länet. Dessa utbudspunkter kan då fungera som noder runt vilka den närå hälso
och sjukvården byggs upp. 

Förslag till beslut 
Björn Tenland Nurhadi (SD) och Margareta Forslund (SD) deltar inte i beslutet. 
Erik Ohlsson (V) deltar inte i beslutet. . 
Lars Karlsson (C) deltar inte i beslutet. 
Alexander W endt (M) och Nina Edlund (M) deltar inte i beslutet. 
Nils Ingmar Thoreli (L) deltar inte i beslutet. 

Ordföranden lämnar förslag på att ta bort första att-satsen i föreliggande förslag "att förklara 
uppdraget tilllandstingsdirektören om en utredning som fullgjort". 

Ordförande lämnar därefter förslag från Socialdemokraterna att bifalla resterande att-satser i 
föreliggande förslag. 
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Thomas Nihlen (MP) yrkar bifall till föreliggande förslag. 
IngaLill Siggelsten Blum (KD) yrkar bifall till föreliggande förslag. 

Beslutsgång 
Ledamöterna enades om att ta bort första att-satsen "att förklara uppdraget till 
landstingsdirektören om en utredning som fullgjort". 

Ordförande konstaterar därefter att det endast råder bifall till resterande tre att-satser i 
föreliggande förslag. 

Beslutsunderlag 
Missiv: Programplan för framtidens hälso- och sjukvård. 
Bilaga: Jämförelserapport sjukhusanläggningar. 
Bilaga: Revidering av sidan 11 jämförelserapport 
Bilaga: Ekonomiska konsekvenser. 
Bilaga: Kompletterande uppgifter gällande fördelning av fastighetsinvesteringar. 
Bilaga: Rambölls uppdrag vid framtagande av rapporten 
Bilaga: Programplan framtidens hälso- och sjukvård. 

Protokollet ska skickas till: 
Landstingsfullmäktige 

Som ovan 

Annelie Ottosson 

Justerat den30mars 2016 

Kalle Sandström 

Alexander Wendt 


